各 位                                                     2018年6月20日

株式会社  三 重 銀 行

SMS（ショートメッセージサービス）による商品・サービス等のご案内開始について

 株式会社三重銀行（本店：四日市市 頭取：渡辺 三憲）は、お客さまとの接点拡大のため、携帯電話番

号をあて先としてメッセージを送信する SMS（ショートメッセージサービス）の取扱いを開始しますので

お知らせします。
当行では、お客さまのニーズにお応えできるよう、さまざまな金融サービスを提供してまいります。

記
１． 送信内容

当行の商品およびサービス等に関するご案内

２． 送信先

 当行に連絡先として携帯電話番号をお届けいただいているお客さま

３． 送信元の電話番号

 当行の SMS は以下の番号で送信いたします。

お客さまが契約されている携帯電話会社 SMS 発信時に表示される電話番号

docomo・au 059-354-7120 または 059-354-7126

SoftBank 0032069000

 上表 3 社以外の携帯電話会社についてもいずれかの電話番号が表示されます。

４． 送信ルールと注意点

(1) 送信ルール

当行の SMS と迷惑メール（フィッシング等）を見分けるため、当行では次のルールに基づいて送信します。

① 当行の SMS では、前項のとおり決められた電話番号以外からは送信いたしません。

② 当行の SMS では、ログイン情報やパスワード、暗証番号等をご入力いただくことはありません。

(2) 注意点

当行が発信する SMS に対して、返信はできませんのでご留意ください。

５． 取扱開始日

2018 年 6 月 21 日（木）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】営業企画部  脇内 TEL 059-354-7120
ローン統括部 箕田 TEL 059-354-7126